平成30年11月吉日

　各支部責任者　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　小山　篤

　　　第１７回 神奈川県剣道祭の開催について (お知らせ)
　標記のことについて、神奈川県剣道連盟から案内があり、次のとおり開催されますので、積極的に参加されますようお知らせいたします。
　＊詳細は別紙要項を参照してください。

１　日時　平成３１年３月３日(日）　午前９時３０分　開会式
（１）受付時間　五段・六段の部　　午前 8：45～ 9：30
（２）　〃　　　七段の部　　　　　午前10：30～11：30

２　場所　神奈川県立武道館

３　種目
（１）個人試合（男女の区別は行わない）
　　 「午前の部」　　　　　　五段の部・六段の部
　　 「午後の部」　　　　　　七段の部
[bookmark: _GoBack]（２）「午後の部」特別試合　　教士八段・範士八段

４　参加資格　神奈川県剣道連盟の登録会員であること。（大会当日を年齢基準とする。）

５　参加料　 一 人　１，０００円

６　申込・締切
各支部ごとに取りまとめ、別添申込書に必要事項を記入して１月５日(土)までに福岡あてメールしてください。　t_fukuoka@mte.biglobe.ne.jp
参加費につきましても、１月５日(土)までに次の銀行に振込みください。
　　●ゆうちょ銀行　【店名】０二八(読み　ゼロニハチ)　【店番】028　普通預金
　　　　　　　　　　【口座名義】　アツギケンドウレンメイ
　　　　　　　　　　【口座番号】　７９５６１９３

■　注意事項
申し込み後、欠席する場合は、必ず事前に福岡まで連絡してください。
当日の欠席は、試合の進行の妨げになり他に迷惑が多大に掛かることから、厳に慎んでください。

■　問い合わせ先
　　厚木剣道連盟理事長　福岡孝幸　090-1119-3579